ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 8 февраля 2017 г. № 147

                              МОСКВА

О признании утратившим силу постановления Правительства Российской

              Федерации от 20 декабря 2012 г. № 1344

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Признать   утратившим   силу    постановление    Правительства

Российской Федерации от 20 декабря 2012 г.  № 1344  "Об утверждении

предельных (минимальных и максимальных) значений страховых  тарифов

по обязательному    страхованию     гражданской     ответственности

перевозчика  за причинение  вреда  жизни,  здоровью   и   имуществу

пассажиров" (Собрание законодательства Российской Федерации,  2012,

№ 52, ст. 7517).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov